

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายถนนเวียนกะพัง ซอย ๖ ถึงบ้านเลขที่ ๒๖/๔๒ ไปทางทิศใต้
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๒๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๑.๐๐-๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๒๒ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๕ ตารางเมตร ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบเป็นรางดิน มีบ่อพักทุกระยะ ๗ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๖๐ เมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร พื้นด้านบนเป็นพื้นเรียบ มีบ่อพักทุกระยะ ๗ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๘ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ธ.ค. 2567 เป็นเงิน ๑,๓๕๔,๖๕๒.๐๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการ

(นางสาวจันทรา นุ่นสง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเวียนกะพัง ซอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,320,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 1.00-4.50 ม. ยาว 112 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 435 ตร.ม.
ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. พื้นด้านบนเป็นรางตัน มีบ่อพักทุกระยะ 7 ม.
หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวไม่น้อยกว่า 160 ม. และก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.50 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50
ม. พื้นด้านบนเป็นพื้นเรียบ มีบ่อพักทุกระยะ 7 ม. หรือตามสภาพพื้นที่ ความยาวไม่น้อยกว่า 48 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,354,652.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุมาศ ชูช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 จินตหรา นุ่นสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 พชรินทร์ ยุ่งยั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศการตรวจการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนวิญญะพงษ์ ซอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้าง 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานถนน ค.ส.ล. 1.2.1	ตร.ม.	435.000	16.49	7,173.15	1.3848	22.83	9,933.37
2	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	435.000	471.96	205,302.60	1.3848	653.57	284,303.04
3	1.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	40.000	111.27	4,450.80	1.3848	154.08	6,163.46
4	1.2.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.000	132.44	1,324.40	1.3848	183.40	1,834.02
5	1.3 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. 1.3.1 รางระบายน้ำชนิดรางตัน	ม.	160.000	3,580.97	572,955.20	1.3848	4,958.92	793,428.36
6	1.3.2 รางระบายน้ำชนิดพื้นเรียบ	ม.	48.000	3,735.56	181,706.88	1.3848	5,242.24	251,627.68

ภาคผนวก ข ขูช่วย

20 ธันวาคม 2567 09:41:09

2

4

1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเวียนกะพัง ชอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง



(จินตหรา นุ่นสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุมาศ ชูช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พิชรินทร์ ยุ่งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าวัสดุวัสดุ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานครุภัณฑ์เสริมเหล็ก สายถนนเวียนกะพัง ซอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง
แผนที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	ป้ายโครงการ	2,803.74	196.26	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง				3,000.00

แบบสรุปคำรู้ถึงผู้จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเวียนกะพัง ซอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง
-----------------	------	-----------	-------	-----------	---------	------

แบบเลขที่						
-----------	--	--	--	--	--	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
------------------------------------	-------------------------------

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
-------------------	---------	------

คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่
---------------	-------------

(ภาณุมาศ ชูช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จินตหรา นุ่นสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พชรินทร์ ยุ้งยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนเวียนกะพัง ซอย 6 ถึงบ้านเลขที่ 26/42 ไปทางทิศใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พื้นที่	พื้นที่ก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด	ตรัง	แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง										
เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง										
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่										

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ		รวม					2,803.74	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,803.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ป้ายโครงการ								
	1.1 ป้ายโครงการ	1.000	หน่วย	2,803.74		0.00	0.00	2,803.74	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	2,803.74	2,803.74	0.00	0.00	2,803.74	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									